
KLAIDŲ IŠTAISYMAS

2006 m. kovo 20 d. Tarybos reglamento (EB) Nr. 711/2006 dėl Europos bendrijos ir Jungtinių Amerikos Valstijų
susitarimo pasikeičiant laiškais pagal 1994 m. Bendrojo susitarimo dėl muitų tarifų ir prekybos (GATT) XXIV
straipsnio 6 dalį ir XXVIII straipsnį, susijusio su nuolaidų pakeitimu Čekijos Respublikos, Estijos Respublikos,
Kipro Respublikos, Latvijos Respublikos, Lenkijos Respublikos, Lietuvos Respublikos, Maltos Respublikos,
Slovakijos Respublikos, Slovėnijos Respublikos ir Vengrijos Respublikos įsipareigojimų sąraše, joms stojant į
Europos Sąjungą, įgyvendinimo, iš dalies keičiančio ir papildančio Reglamento (EEB) Nr. 2658/87 dėl tarifų ir

statistinės nomenklatūros bei dėl Bendrojo muitų tarifo I priedą, klaidų ištaisymas

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 124, 2006 m. gegužės 11 d.)

7 puslapis, priedas, 2 išnaša, KN kodas 2008 79 19 trečioje skiltyje:

yra: „2008 79 19: 25,6 + 4,2 EUR/100 kg/net“;

turi būti: „2008 70 19: 25,6 + 4,2 EUR/100 kg/net“.

2006 m. kovo 20 d. Tarybos reglamento (EB) Nr. 838/2006 dėl Europos bendrijos ir Kinijos Liaudies Respublikos
susitarimo pasikeičiant laiškais pagal 1994 m. Bendrojo susitarimo dėl muitų tarifų ir prekybos (GATT) XXIV
straipsnio 6 dalį ir XXVIII straipsnį, susijusio su nuolaidų pakeitimu Čekijos Respublikos, Estijos Respublikos,
Kipro Respublikos, Latvijos Respublikos, Lenkijos Respublikos, Lietuvos Respublikos, Maltos Respublikos,
Slovakijos Respublikos, Slovėnijos Respublikos ir Vengrijos Respublikos įsipareigojimų sąraše, joms stojant į
Europos Sąjungą, įgyvendinimo, iš dalies keičiančio ir papildančio Reglamento (EEB) Nr. 2658/87 dėl tarifų ir

statistinės nomenklatūros bei dėl Bendrojo muitų tarifo I priedą, klaidų ištaisymas

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 154, 2006 m. birželio 8 d.)

4 puslapis, priedas:

— b punktas, paskutinis įrašas „Tarifo pozicijos (žr. išnašą (1))“, skiltis „Kitos sąlygos“:

yra: „Nustatoma 2 838 tonų tarifinė kvota (erga omnes), muito norma šiai kvotai 20 %. Viršijant kvotą taikomos
EB muitų normos“

turi būti: „Įgyvendinama Tarybos reglamentu (EB) Nr. 711/2006“.

— 1 išnaša, KN kodas 2008 79 19 trečioje skiltyje:

yra: „2008 79 19: 25,6 + 4,2 EUR/100 kg/net“

turi būti: „2008 70 19: 25,6 + 4,2 EUR/100 kg/net“.

LTL 51/26 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2008 2 26


